

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 515DODATEK

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

Objednatel:

Otravská univerzita

IČ:

61988987

DIČ:

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

IČ:

26795311

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					30 862
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0
Cena bez DPH					30 862
DPH základní	21,00%	ze	30 861,61		6 481
snižovaná	15,00%	ze	0,00		0
Cena s DPH		v	CZK		37 343

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 515DODATEK

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Místo: Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Otravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	30 862	37 343
1	Rozšíření oprav podlah - studijní oddělení	123 245	149 127
2	Podlaha místnosti v 2.NP (mezi místností č.225 a schodištěm)	14 562	17 619
3	Podlaha v m.č. SE 203	57 337	69 378
4	Elektroinstalace - záměna svítidel	-195 840	-236 966
5	Změna barev výmalby	31 558	38 185
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		30 862	37 343

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 1 - Rozšíření oprav podlah - studijní oddělení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

Objednatel:

Otravská univerzita

IČ:

61988987

DIČ:

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

IČ:

26795311

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				112 185
Ostatní náklady				11 060
Cena bez DPH				123 245
DPH základní	21,00%	ze	123 245	25 882
snížená	15,00%	ze	0,00	0
Cena s DPH		v CZK		149 127

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 1 - Rozšíření oprav podlah - studijní oddělení

Místo: Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Otravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	112 185,38
776 - Podlahy povlakové	91 449,99
777 - Podlahy ze syntetických hmot	20 735,39
2) Ostatní náklady	11 060,00
Zařízení staveniště	2 560,00
Provozní vlivy	8 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 245,38

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 1 - Rozšíření oprav podlah - studijní oddělení

Místo: Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Otravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 185,38

776 - Podlahy povlakové

91 449,99

1	K	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	81,580	29,00	2 365,82
			61,05		61,050		
			0,84*2		1,680		
			18,85		18,850		
			Součet		81,580		
2	K	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta	m	9,500	145,00	1 377,50
			4+2,4*2+0,35*2		9,500		
			Součet		9,500		
3	K	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	51,600	134,80	6 955,68
			(6,7+0,35+9)*2		32,100		
			(7,05+2,7)*2		19,500		
			Součet		51,600		
4	K	776551000R00	Lepení podlah z korku, korkového linolea montáž, dodávka korku ve specifikaci, z pásů	m2	13,330	205,00	2 732,65
5	K	776572200R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci, lepených, ze čtverců textilních	m2	68,250	163,00	11 124,75
			61,05		61,050		
			0,84*2		1,680		
			-13,33		-13,330		
			18,85		18,850		
			Součet		68,250		
6	K	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	19,200	47,30	908,16
			4*2,4*2		19,200		
			Součet		19,200		
7	K	77601	Dod přírodního linolea tl.2,5mm s PUR úpravou viz skladby podlah	m2	14,663	500,00	7 331,50
			13,33*1,1		14,663		
			Součet		14,663		
8	K	776012	Dod koberce tl.7,1mm - lamely 1000x250mm viz skladby podlah	m2	80,075	700,00	56 052,50
9	K	7760123	Dod soklíková lišta k nalepení soklíku z linolea	m	10,000	68,00	680,00
10	K	77601234	Dod materiálu pro penetraci	kg	12,546	118,00	1 480,43
			62,73*0,2		12,546		
			Součet		12,546		
11	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,441	1 000,00	441,00

777 - Podlahy ze syntetických hmot

20 735,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace svého podkladu podlah disperzí	m2	81,580	29,00	2 365,82
			61,05		61,050		
			0,84*2		1,680		
			18,85		18,850		
			Součet		81,580		
13	K	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	81,580	151,00	12 318,58
14	K	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu	m2	81,580	69,00	5 629,02
15	K	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	t	0,894	472,00	421,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 2 - Podlaha místnosti v 2.NP (mezi místností č.225 a schodištěm)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

Objednatel:

Ostravská univerzita

IČ: 61988987

DIČ: CZ61988987

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

IČ: 26795311

DIČ: CZ26795311

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 562
Ostatní náklady				0
Cena bez DPH				14 562
DPH základní	21,00%	ze	14 562	3 058
snížená	15,00%	ze	0,00	0
Cena s DPH		v	CZK	17 619

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 2 - Podlaha místnosti v 2.NP (mezi místností č.225 a schodištěm)

Místo: Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 561,52
776 - Podlahy povlakové	14 561,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 561,52

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 2 - Podlaha místnosti v 2.NP (mezi místností č.225 a schodištěm)

Místo: Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 561,52

776 - Podlahy povlakové

14 561,52

1	K	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	13,900	29,00	403,10
2	K	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	7,500	134,80	1 011,00
3	K	776572200R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci, lepených, ze čtverců textilních	m2	13,900	163,00	2 265,70
4	K	776012	Dod koberce tl.7,1mm - lamely 1000x250mm viz skladby podlah	m2	15,000	700,00	10 500,00
5	K	77601234	Dod materiálu pro penetraci	kg	2,780	118,00	328,04
6	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	145,078	0,37	53,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2. patro

Objekt: 3 - Podlaha v m.č. SE 203

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ostravská univerzita

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 61988987

DIČ: CZ61988987

IČ: 26795311

DIČ: CZ26795311

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				57 337
Ostatní náklady				0
Cena bez DPH				57 337
DPH základní	21,00%	ze	57 337	12 041
snížená	15,00%	ze	0,00	0
Cena s DPH		v CZK		69 378

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 3 - Podlaha v m.č. SE 203

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel:

Ostravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 337,21
776 - Podlahy povlakové	57 337,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 337,21

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 3 - Podlaha v m.č. SE 203

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Ostravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 337,21

776 - Podlahy povlakové

57 337,21

1	K	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	51,400	29,00	1 490,60
2	K	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	30,000	134,80	4 044,00
3	K	776572200R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci, lepených, ze čtverců textilních	m2	51,400	163,00	8 378,20
4	K	776012	Dod koberce tl.7,1mm - lamely 1000x250mm viz skladby podlah	m2	60,000	700,00	42 000,00
5	K	77601234	Dod materiálu pro penetraci	kg	10,280	118,00	1 213,04
6	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	571,258	0,37	211,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 4 - Elektroinstalace - záměna svítidel

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ostravská univerzita

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 61988987

DIČ: CZ61988987

IČ: 26795311

DIČ: CZ26795311

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-195 840,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-195 840,00
DPH základní	21,00%	ze	-195 840,00	-41 126,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-236 966,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 4 - Elektroinstalace - záměna svítidel

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel:

Ostravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-195 840,00
5 - Svítidla a zdroje	-195 840,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-195 840,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 4 - Elektroinstalace - záměna svítidel

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel:

Ostravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-195 840,00

5 - Svítidla a zdroje

-195 840,00

1	K	Pol32	T: ZÁVESNÉ CALEO R4, L=1182, 4995 lm, Direkt- / indirekt Microprismaoptik bílá (RAL9003) 4000K, IP20, VÝŠKA SVÍTIDLA NAD PODLAHOU 2,15 M	ks	-12,000	25 000,00	-300 000,00
2	K	Pol1R	Svítidlo HORMEN MINI LED FUL OPAL 3184LM ECG 230W SATIN ELOX	ka	12,000	7 290,00	87 480,00
3	K	Pol2R	Závěs k svítidlu HORMEN	ks	12,000	425,00	5 100,00
4	K	Pol4R	Úchyt závěsu MINI	ks	12,000	225,00	2 700,00
5	K	Pol3R	Stropní kalíšek z profilu MINI	ks	12,000	740,00	8 880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2. patro

Objekt: 5 - Změna barev výmalby

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Otravská univerzita

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 61988987

DIČ:

IČ: 26795311

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				31 558
Ostatní náklady				0
Cena bez DPH				31 558
DPH základní	21,00%	ze	31 558	6 627
snížená	15,00%	ze	0,00	0
Cena s DPH		v CZK		38 185

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 5 - Změna barev výmalby

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel:

Otravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 557,50
784 - Malby	31 557,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 557,50

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na Fr. Šrámka, část SA - 1. a 2.patro

Objekt: 5 - Změna barev výmalby

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel:

Otravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

FEST Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 557,50

784 - Malby

31 557,50

2	K	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	305,000	14,00	4 270,00
3	K	784165333RP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, odstín bílá, trojnásobné	m2	305,000	61,50	18 757,50
4	K	784RP2	Zbylý (předaný) materiál HET, nátěrová hmota okrová + penetrace	cele k	1,000	8 530,00	8 530,00

"penetrace HET - 24 kg x 95 Kč = 2 280 Kč"

"barva HET - 50kg*125 Kč = 6 250 Kč"